
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 1 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNJJC MIEJSKI

mgr Robert Ada mczyk
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■25-M \2\fZałącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
WYDATKI , . 99

z dnia . Z.N........ 2024 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 468 803,96 0,00 6 468 803,96

75011 Urzędy wojewódzkie 284 343,00 0,00 284 343,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 893,00 -4 868,00 249 025,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 450,00 4 868,00 35 318,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 184 460,96 0,00 6 184 460,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 882 340,96 -10 078,00 5 872 262,96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 302 120,00 10 078,00 312 198,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 80 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 804,00 72 804,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 900,00 7 100,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 96,00 96,00

855 Rodzina 16 600,00 0,00 16 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 600,00 0,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 3 300,00 14 900,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 300,00 1 700,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00
92695 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 -5 700,00 9 300,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 5 700,00 15 700,00

Razem: 6 590 403,96 0,00 6 590 403,96
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Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 064,00 0,00 2 064,00

85295 Pozostała działalność 2 064,00 0,00 2 064,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 064,00 2 064,00
4430 Rożne opłaty i składki 2 064,00 -2 064,00 0,00

Razem 2 064,00 0,00 2 064,00
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wg jednostek wykonujących:

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 82 064,00 0,00 82 064,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 0,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 804,00 72 804,00
4430 Różne opłaty 1 składki 10 000,00 -2 900,00 7 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 96,00 96,00

85295 Pozostała działalność 2 064,00 0,00 2 064,00
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 0,00 2 064,00 2 064,00
4430 Rożne opłaty 1 składki 2 064,00 -2 064,00 0,00

855 Rodzina 16 600,00 0,00 16 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne 1 rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 600,00 0,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 3 300,00 14 900,00
4430 Rożne opłaty 1 składki 5 000,00 -3 300,00 1 700,00

Razem 98 664,00 0,00 98 664,00
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Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 468 803,96 0,00 6 468 803,96

75011 Urzędy wojewódzkie 284 343,00 0,00 284 343,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 893,00 -4 868,00 249 025,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 450,00 4 868,00 35 318,00

75023 Urzędy gmin (miast 1 miast na prawach powiatu) 6184 460,96 0,00 6 184 460,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 882 340,96 -10 078,00 5 872 262,96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 302 120,00 10 078,00 312 198,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00
92695 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

3040 Nagrody 0 charakterze szczególnym mezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 -5 700,00 9 300,00

3250 Stypendia rożne 10 000,00 5 700,00 15 700,00

Razem: 6 493 803,96 0,00 6 493 803,96
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